
Delibera n. 10 del 20/12/2024- Variazioni al programma annuale E.F. 
2024  
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTO il D.Lgs. 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

• VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999 n. 59; 

• VISTO il D.I. 129 del 28 agosto 2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n° 107; 

• VISTO l’art. 25 comma 6 del Dlgs 165 del 2001; 

• VISTA la delibera n.6 del Collegio dei Docenti per il triennio 2022/25, del 12 dicembre 2024 

• VISTA la delibera n. 1 del Consiglio d’Istituto del 20.12.2024 di approvazione dell’aggiornamento 

al PTOF per l’a.s. 2024/2025; 

• VISTA la delibera del Commissario straordinario n.2 del 29.10.2024 con la quale è stato 

approvato il Programma Annuale E.F. 2024 

• VISTE le variazioni al programma annuale E.F. 2024 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. le variazioni al Programma Annuale al 20/12/2024;  

 

 
 
Il Consiglio prende atto delle “Variazioni al Programma annuale E.F. 2024” e approva all’unanimità. 
 
La presente delibera è approvata all’unanimità 

Allegato n. 1

Variazioni fino a 20 dicembre 2024

Descrizione Entrata Spesa Motivazione

E 3 1 1 Funzionamento amministrativo-didattico 2.692,65

A02/1 2 3 11 Materiali e accessori 2.692,65

E 5 6 0 Altre Istituzioni vincolati 1.109,38

A03/1 3 2 9 Altre prestazioni professionali e spec. n.a.c. 1.109,38

E 6 5 0 Contributi per copertura assicurativa degli alunni 3.598,00

A02/1 3 11 3 Assicurazione alunni 3.598,00

E 6 8 0 Contributi da imprese non vincolati 1.000,00

A03/1 2 3 11 Materiali e accessori 1.000,00

E 12 3 3 Restituzione somme per pagamenti non andati a buon fine 167,36

P02/2 1 3 7 Compensi per tutor interni 167,36

E 3 6 1 Animatore digitale 1.000,00

A03/3 3 5 3 Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c. 1.000,00

E 3 6 10 Sofferenze finanziarie 150,79

A02/1 2 3 11 Materiali e accessori 150,79

E 6 6 0 Contributi per copertura assicurativa personale 273,00

A02/1 3 11 4 Assicurazioni per personale scolastico 273,00

Coperture assicurative, in 

favore del personale per 

l'A.S. 2024/2025.

Risorsa finanziaria per 

sofferenze finanziarie

Istituto Comprensivo di Stato "San G.Bosco - G.Venisti - San D.Savio - R.Levi-Montalcini" - Capurso (BA)

VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE - E.F. 2024

adottate ed approvate o rese esecutive nell'anno 2024

Integrazione al 

funzionamento 

amministrativo-didattico per 

l'anno 2024.
Finanziamento Progetto 

"#Io sono originale 4.0. 

contrasto alle mafie e 

legalità"
Coperture assicurative, in 

favore degli alunni per l'A.S. 

2024/2025.

Contributo DI.A. Vending 

S.R.L. per l'anno 2024.

Restituzione per bonifico 

non andato a buon fine

Finanziamento Progetto 


